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Polecenie przelewu bankowego


automatyzacja wysyłki indywidualnych druków












seryjne Wysyłanie druków polecenia przelewu


Nie wiesz jak masowo rozesłać spersonalizowane polecenie przelewu lub indywidualny druk wpłaty? AnoMail pomoże Państwu w tej kwestii. Jeżeli prowadzicie fundację lub organizację, która przyjmuje wpłaty od darczyńców lub zbieracie wpłaty od członków Waszej organizacji to z pewnością zainteresuje Was funkcja do generowania poleceń przelewów bankowych.
Funkcja generowania formularzy wpłat automatyzuje wysyłkę druków przelewów bankowych lub druków wpłat gotówkowych. Na podobnej zasadzie jak korespondencja seryjna z programu Microsoft Word, AnoMail pozwala indywidualizować dane zamieszczone na druku przelewu.
Automatyczne wypełnianie druków wpłat gotówkowych lub przelewów
Dzięki generatorowi druków przelewów bankowych lub gotówkowych możecie Państwo tworzyć i dostarczać do swoich klientów lub darczyńców wypełnione druki. Program AnoMail pozwala utworzyć indywidualny druk przelewu lub wpłaty gotówkowej a następnie wysłać go do masowego odbiorcy za pośrednictwem poczty elektronicznej.
Zamiast wydawać pieniądze na zlecanie wydruków spersonalizowanych ulotek możecie sami rozesłać wypełnione druki przelewów do swoich klientów lub wykorzystać możliwości AnoMail i pozyskiwać nowych darczyńców.


   Druk przelewu wypełniony automatycznie w trakcie wysyłki

Przydatny temat: Kreator szablonów newsletterów w programie AnoMail


Wypełnianie i wysyłanie druków przelewów


Program AnoMail na druk przelewu nakłada dane odbiorcy więc od razu można nanieść kwotę, imię i nazwisko lub nazwę firmy, która dokonuje wpłaty. Oczywiście wcześniej należy wczytać do Edytora kontaktów z programu AnoMail, bazę adresową zawierająca adresy e-mail oraz nazwy firm, do których ma być wysłany zaadresowany druk przelewu.
Wykorzystując omawianą funkcjonalność można ograniczyć koszty dotarcia do potencjalnych darczyńców oraz zachęcić ich do działania polegającego na wpłacie kwoty zamieszczonej na wypełnionym druku przelewu.
Zobacz także: Automatyczne przypisywanie załączników do adresatów


 Włącz podpis elektroniczny aby potwierdzić autentyczność druku przelewu W przypadku wysyłania faktur lub druków przelewów bankowych zalecamy przejść do ustawień programu AnoMail i włączyć podpis cyfrowy do każdej wysłanej wiadomości. Dzięki temu odbiorcy będą mieli pewność że Państwa list oraz druk przelewu są autentyczne  × Dismiss this alert. 


Treść wiadomości może być szybko przygotowania w oparciu o jeden z wielu szablonów listów dostępnych w programie AnoMail. Szablony wiadomości dostępne są w oknie edytora listów. Aby z nich skorzystać naciśnij w głównym oknie programu przycisk Nowy list a potem kliknij ikonę Szablony. Wyświetli się okno podobne do tego, które przedstawiono poniżej.


  



 Korzystaj z szablonów wbudowanych w AnoMail lub projektuj własne

Masowa wysyłka Druków przelewu


W odróżnieniu od innych systemów każdy z odbiorców wiadomości e-mail na druku wpłaty lub przelewu widzi tylko swoje dane. Spersonalizowany druk przelewu bankowego dodawany jest do załącznika listu w postaci pliku PDF więc od razu nadaje się do wydruku. W związku z tym odbiorca nie musi nic ręcznie uzupełniać. Wszystkim zajmuje się program AnoMail.
Zobacz: Od czego rozpocząć masowe wysyłki e-mail?
Większe zaangażowanie odbiorców spersonalizowanych druków
Z naszych obserwacji wynika, że osoby otrzymując spersonalizowany druk opłaty np. składki członkowskiej czują się zobligowani do jej uiszczenia bardziej niż w przypadku zwykłych przypomnień wysyłanych poprzez e-mail. Jednakże nie gwarantujemy, że zastosowanie tej techniki spowoduje, że Państwa członkowie zachowają się tak samo.


  



 




 Jak generować   druki przelewów  bankowych?


Aby wykorzystać funkcję personalizacji druków przelewów lub wpłat należy posiadać program AnoMail w opcji Premium. Następnie wczytać do Edytora kontaktów bazę kontaktów e-mail zawierających pola, które mają pojawić się na druku przelewu np. Nazwa firmy, adres, kod pocztowy itd. W razie potrzeby baza może być przygotowana w programie Microsoft Excel.
Następnie trzeba przejść do Ustawień programu i wybrać funkcję Generator kuponów rabatowych. W dalszej kolejności wskazać obrazek, który będzie stanowił tło.  Przykładowe obrazki można znaleźć w folderze Kupony czyli w folderze, w którym zainstalowano program np. C:\AnoMail).
Pokrewny temat: Wysyłanie ofert handlowych do klientów


 



Ustawienia parametrów generowania dokumentu PDF

      Sprawdź jak to działa  


Zobacz także: Generator kodów kreskowych QR


Ustaw pozycję tekstu na druku wpłaty


W dalszej kolejności wybiera się pola personalizacji np. (Nazwa firmy, adres, kod pocztowy i miasto), które mają być wstawione do kuponu. Umiejscowienie tekstu z pola personalizacji ustawia się klikając przycisk Pozycja. Po naciśnięciu przycisku Pozycja można także wybrać kolor tekstu, który zostanie wstawiony do obrazka.


  



 Druk przelewu wypełniany automatycznie podczas wysyłki

Dokument PDF podpisany elektronicznie


Najnowsza wersja AnoMail podpisuje elektronicznie dokumenty PDF dołączane do listu. Dzięki temu Państwa klienci mają pewność, że dokument jest oryginalny i nie został zmieniony. Aby włączyć podpis cyfrowy dokumentów PDF, w oknie generatora należy włączyć dodawanie podpisu cyfrowego.
Dokument PDF zostanie podpisany tym samym certyfikatem S/MIME, który używany jest do podpisywania wiadomości e-mail. Ponadto można wybrać, aby AnoMail dodatkowo dodawał do dokumentu (w lewym górnym rogu) informację, że dokument jest podpisany cyfrowo. Jeżeli ten tekst jest zbędny to trzeba wybrać „Podpis cyfrowy niewidoczny”.
Najnowsze programy do odczytywania dokumentów PDF takie jak Foxit PDF Reader lub Adobe Reader potrafią sprawdzić ważność podpisu cyfrowego podczas otwierania dokumentu PDF i wyświetlą stosowną informację.


  



 Dokument PDF może być dodatkowo podpisany elektronicznie

      Dowiedź się więcej  


Podpisz cyfrowo wiadomości z drukiem przelewu


Zalecamy także podpisywać cyfrowo wszystkie wiadomości wychodzące z Państwa firmy. AnoMail w opcji Standard lub Premium posiada taką funkcję. Użycie podpisy cyfrowego zmniejsza ryzyko oznaczenia listu jako spam.
Podpis cyfrowy to funkcjonalność, która pozwala potwierdzić autentyczność wysłanej wiadomości. Warto z niej skorzystać zwłaszcza w przypadku wysyłki druków przelewów lub faktur. Dzięki temu adresat listu nie będzie bał się otworzyć załącznik w którym znajdzie się plik PDF z wypełnionym drukiem przelewu bankowego.
Większość popularnych programów pocztowych desktop lub webmail obsługuje funkcję sprawdzania podpisu cyfrowego (S/MIME). To z kolei oznacza, że u odbiorcy wiadomości e-mail pojawi się komunikat „Zweryfikowany nadawca”.
zawsze podpisuj elektronicznie swoje wiadomości e-mail
Podpis elektroniczny S/MIME gwarantuje, że nikt nieuprawniony nie zmienił Państwa listu czyli odbiorca wiadomości e-mail wie, że list oraz ewentualny załącznik są oryginalne. Zalecamy używać podpisów cyfrowych ze względów antyspamowych. Podpisana cyfrowo wiadomość e-mail jest lepiej traktowana przez filtr antyspamowy niż wiadomość e-mail bez podpisu elektronicznego.
Patrz: Darmowy certyfikat poczty S/MIME do podpisywania lub szyfrowania wiadomości


  



 

Wypełnianie druku przelewu to za mało?


W takim przypadku proponujemy skorzystanie z funkcji do masowych wysyłek zaproszeń na wydarzenia. Dzięki niej Państwa  zaproszenia staną się wyjątkowe i wyróżnią się na tle innych zaproszeń docierających na skrzynki internautów każdego dnia.
Ponadto wysyłka masowych zaproszeń w formie graficznego dokumentu z naniesionymi danymi odbiorcy może stanowić nowość. W AnoMail oprócz tradycyjnej wysyłki spersonalizowanych newsletterów oferujemy możliwość samodzielnego stworzenia graficznego bonu, vouchera lub zaproszenia, które zostanie automatycznie dodane do załącznika wiadomości e-mail w formacie dokumentów PDF.
Na obraz nakładane są indywidualne dane odbiorcy mailingu
W trakcie masowej wysyłki maili na przygotowany przez Państwa obraz w formacie PNG lub JPG nasze oprogramowanie nakłada dane odbiorcy np. imię i nazwisko, nazwę firmy lub kod rabatowy. W ten sposób można dostarczyć uczestnikowi wydarzenia voucher z kodem na bezpłatny lunch lub kod rabatowy na zakup towaru lub usługi oferowanej w trakcie wydarzenia.
Zobacz: Masowe wysyłanie ofert poprzez e-mail oraz seryjne wysyłanie faktur





 personalizacja druków przelewów
 Naucz się personalizować druki przelewów, kupony rabatowe, zaproszenia itp.
  Zobacz na żywo 

SAMOUCZEK








Wysyłka druków przelewów to jedna z funkcji:







  Generator kodów QR do wysyłania fotokodów w newsletterze 
     Inne        AnoMail     Automatyzacja mailingu     Bazy adresowe     Edytor kontaktów     Grafika do mailingu     Personalizacja     Seryjna wysyłka     Tworzenie newslettera   
 AnoMail wyposażono w generator kodów QR (ang. Quick Response) dzięki któremu można tworzyć kolorowe fotokody i wysyłać je jako osadzony obrazek w treści wiadomości e-mail.…







  Podział bazy adresowej na mniejsze części 
     Informacje        AnoMail     Automatyzacja mailingu     Bazy adresowe     Import adresów     Ochrona antyspamowa     Porządkowanie adresów     Seryjna wysyłka     Weryfikacja adresów     Wypisanie z mailingu   
 Podział bazy zawierającej adresy e-mail na mniejsze grupy dostępy jest pod przyciskiem Porządkuj w module wysyłkowym programu AnoMail. Funkcja podziału przydatna jest w sytuacji gdy…







  Zbieranie adresów e-mail ze stron internetowych 
     Informacje        AnoMail     Bazy adresowe     Import adresów     Porządkowanie adresów   
 Program AnoMail ma wbudowane 3 moduły służące do zbierania adresów e-mail bezpośrednio ze stron internetowych. Moduły te dostępne są w głównym oknie programu pod przyciskiem…











Tagi:Automatyzacja mailinguBazy adresoweEdytor kontaktówPersonalizacjaPodpis cyfrowySeryjna wysyłkaTworzenie newsletteraUstawieniaZałączniki


Kontakt z AnoMail


AnoMail SOFTWARE dr Przemysław Rusiecki
ul. Plac Osiedlowy 2 m.1, 41-506 Chorzów
NIP: PL6442858958, REGON: 386215900
Nr konta: 18 1140 2004 0000 3102 8008 1282


Infolinia telefoniczna:
 (+48) 32 441-60-14, 22 203-56-66
pn-pt, godz. 9:00 – 17:00 (UTC+01)
Sprawy ogólne:
 biuro@anomail.pl

Księgowość i faktury:
 faktury@anomail.pl
Zgłoszenia nadużyć:
 abuse@anomail.pl




Pomoc i baza wiedzy:


	     Jak zwiększyć dostarczalność wiadomości? 
	     Spowolnienie masowych wysyłek e-mail 
	     Jak unikać filtra antyspamowego? 
	     Jak zaprojektować szablon newslettera? 
	     Jak przygotować grafikę do mailingu? 
	     Porządkowanie i weryfikacja adresów e-mail 
	     Zbieranie adresów ze stron internetowych 
	     Brak zgód na wysyłanie ofert handlowych 
	     Follow-up czyli wznawianie wysyłek  
	     Formularze online do zapisu lub rezygnacji 



Wsparcie i pomoc techniczna:
 pomoc@anomail.pl

Indywidualne konsultacje i szkolenia:
 szkolenia@anomail.pl





Polecane zasoby sieciowe:


	     Zaloguj się (DOWNLOAD) 
	     Odkryj możliwości programu AnoMail 
	     Indywidualne szkolenia i konsultacje 
	     Komputery do AnoMail (AMSO) 
	     Serwery do e-mailingu (Niebieski.net) 
	     Studia z wysyłania e-mailingów (AG Katowice) 
	     Komputerowy terminarz (mAsystent.pl) 



AnoMail 2022 premium Demo


      Testuj AnoMail Premium przez 30-dni bez opłat  


Samouczki i materiały szkoleniowe:
 AnoMail.pl/samouczki






Polityka prywatności | Regulamin serwisu | Mapa strony | Pomoc techniczna | Zgłoś spam







   Korzystamy z cookies na potrzeby statystykXOkZobacz więcej
Wypróbuj AnoMail w swojej firmie


zwiększ dostarczalność wysyłek





  



 

   Zaprojektuj maila  




   Poznaj AnoMail  









 
          